
$--

s' Vt4-41 f.

Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria -Geral de Justiça

PORTARIA N2 Q.,53Ç , DE C k DE ABRIL DE 2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso das atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2 75/93, de 20 de maio de

1993,

CONSIDERANDO o constante no Procedimento de Gestão Administrativa n2

08191.072857/2018-71,

RESOLVE:

Art. 12 Designar a Promotora de Justiça MARIANA FERNANDES TÁVORA para

exercer o encargo de GESTORA do Protocolo de Intenções n° 01/2019, que tem por objeto a

parceria entre o TJDFT, o MPDFT, o DF e a DPDF, visando a implementação de programas de

erradicação da violência doméstica e familiar contra a mulher.

Parágrafo Único. A Promotora de Justiça MARIANA SILVA NUNES exercerá o

encargo de GESTORA SUBSTITUTA.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se a

Portaria/PGJ n2 060, de 28 de janeiro 2019.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

.Q)D
BIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

maf:api

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.486, 03 DE ABRIL DE 2019.


